差し替え

生涯教育認定 専門－20

新 支 発 第 22 号

2019年 10月 10 日

会 員  各位

(一社)新潟県臨床検査技師会

新潟 支部長 鈴木 秀幸

一般検査研究班班長 白川千恵子

第 47回 一般検査研究班研修会のご案内

拝啓 貴職には益々のご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、当会の研究班活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、この度、一般検査研究班では下記の如く研修会を開催することになり、

鋭意準備を進めております。

 つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご

案内申し上げます。

敬具

記

日 時：2019年 11月 23日（土）  13時 00分から 18時 00分 (12:30受付開始)

会 場：新潟医療技術専門学校 2F 大講義室

内 容：【尿沈渣成分の鑑別技術向上を目指して！】            司会：白川 千恵子

                   講師：野崎 司先生 東海大学医学部付属病院 臨床検査技術科

 講演１．上皮細胞編 13:00～14:30        座長：新潟脳外科病院 検査科 小林 直之

 講演２．RCPC   14:30～15:00

     休憩

     学会参加報告 15：10～15：30          新潟聖籠病院 検査科 齋藤直子

講演３．異型細胞編 15:40～16:40        座長：新潟臨港病院 検査科 土田 高佳輝

 講演４．スライドカンファレンス 16:40～17:40

会 費：会員 1,000円  非会員 3,000円

 ＊終了後、講師を囲んで懇親会(会費 5,000円程度)を予定しております、受付時に申し込み下さい。

                                          以上

問い合わせ先：新潟医療技術専門学校 臨床検査技師科 白川千恵子

     TEL:025-211-9135(直通) FAX:025-211-9140

Email: tieko@niigata-coll-mt.ac.jp